[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2013

                            №  75

Томская область

г.Кедровый

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
РЕШИЛА:

    1. В статью 8 «Полномочия Ревизионной комиссии» Решения Думы города Кедрового от 12.03.2012 № 11 «О контрольно-счетном органе – ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый» внести следующие изменения и дополнения:

- добавить пункт 1.1) Аудит эффективности, направленный на определение экономности и результативности использования бюджетных средств;

- пункт 11 изложить в следующей редакции «контроль за финансово-экономическим исполнением программ и планов развития муниципального образования «Город Кедровый»;

- пункт 12 изложить в следующей редакции «Подготовка предложений по совершенствованию осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы города Кедрового

С.Н. Ковалев
	Мэр  города Кедрового

Л.С. Зварич

О внесении изменений в Решение Думы города Кедрового от 12.03.2012 № 11 «О контрольно-счетном органе – ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый»